



پیشرفت‌های روزافزون ایران تحریم را روز به روز بی‌معنی‌تر کرده است

امام جمعه شهر مهربان گفت: پیشرفت‌های روزافزون ایران اسلامی تحریم را روز به روز بی‌معنی‌تر کرده است.

امام جمعه شهر مهربان گفت: پیشرفت‌های روزافزون ایران اسلامی تحریم را روز به روز بی‌معنی‌تر کرده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام جلیل جلیلی امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مهربان ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی به بازدید مقام معظم رهبری از مجموعه صنعتی مینا اشاره کرد و افزود: رهبر معظم انقلاب با حضور در مجموعه صنعتی مینا در فردیس کرج، از نمایشگاه توانمندی‌های متخصصان، کارشناسان و کارگران این گروه صنعتی در زمینه‌های طراحی و ساخت صنایع نیروگاهی، نفت، گاز، پتروشیمی و صنایع ریلی بازدید کردند.

خطیب جمعه مهربان به فرمایشات مقام معظم رهبری در جمع پر شور کارگران، مدیران، طراحان و برنامه‌ریزان مینا و صدها نفر از کارگران چند واحد تولیدی دیگر اشاره کرد و افزود: مقام معظم رهبری در سخنانی تکریم و احترام جامعه کارگری و همه نقش آفرینان عرصه تولید را ضرورتی برخاسته از متن اسلام خواندند و با اشاره به هوش و استعداد تحسین برانگیز ملت ایران تأکید کردند، عزم ملی و مدیریت جهادی، نه فقط شعار سال جاری بلکه شعار همیشگی ما و تجلی هویت و حیثیت و آینده درخشان این کشور است.

جلیلی به تأکیدات مقام معظم رهبری در خصوص تحقیق و توسعه در مجموعه‌های تولیدی و اقتصادی اشاره کرد و گفت: تأکید بر تحقیق و توسعه در مجموعه‌های تولیدی اقتصادی و مرتبط کردن ظرفیت‌های بخش‌های مختلف کشور از جمله واحدهای صنعتی و دانشگاهی، دو نکته دیگری بود که رهبر معظم انقلاب آنها را ضروری و توانایی در هر بخشی از کشور را موجب از بین رفتن اجباری تحریم‌ها خواندند و خاطرنشان کردند، در هر عرصه‌ای که پیشرفت کنیم، طرف مقابل بیشتر درک می‌کند که تحریم کار لغو و بیهوده ای است.

خطیب جمعه مهربان با اشاره موفقیت‌های دانشمندان کشورمان در زمینه تولید اورانیوم غنی سازی 20 درصد به فرمایشات مقام معظم رهبری در این خصوص اشاره کرد و افزود: زمانی که برای نیروگاه تحقیقاتی تهران و تولید رادیو داروهای مورد نیاز مردم به اورانیوم غنی شده 20 درصد نیاز داشتیم و حاضر بودیم آن را بخریم، قلدراهای دنیا و در رأس آنها آمریکا با انواع حيله، اشکال تراشی کردند و هنگامی که جمهوری اسلامی عزم خود را برای تولید اورانیوم 20 درصد جزم کرد، آنها باور نمی‌کردند اما اکنون که دانشمندان جوان میهن توانسته‌اند با هوش و ابتکار خود و در پرتو مدیریت‌های خوب به این فناوری دست یابند و حتی میله و صفحه سوخت تهیه کنند همه قدرت‌های جهان می‌گویند، حاضریم به شما بفروشیم، تولید نکنید.

جلیلی در ادامه خطبه دوم با گرامی‌داشت 12 اردیبهشت ماه سالروز شهادت استاد شهید مرتضی مطهری و با گرامی‌داشت یاد و خاطره این شهید والامقام که سالروز شهادتش به نام روز معلم نامگذاری شده و با تبریک این روز و هفته معلم به استادان، معلمان و همه تلاشگران عرصه علم و پژوهش و تعلیم و تربیت، گفت: معلمان، علم و ایمان را بر ضمیرهای پاک دانش‌پژوهان حک می‌کنند و جرعه زلال دانایی را در روان بشر جاری می‌سازند.

خطیب جمعه مهربان با اشاره به نامگذاری سالروز شهادت استاد مرتضی مطهری به نام روز معلم افزود: رسالت نامگذاری سالروز شهادت استاد شهید، مرتضی مطهری که فرزندی عزیز برای امام راحل عظیم‌الشان بود و آن حضرت از ایشان با عنوان پشتوانه‌ای محکم برای حوزه‌های علمیه و دانشگاه‌ها نام برده و او را در طهارت روح و قوت ایمان و قدرت بیان کم‌نظیر می‌داند به نام متبرک روز معلم شایسته و بجاست.

امام جمعه مهربان با اشاره به تلاش استکبار و منحرفان برای انحراف جوانان و نوجوانان به عنوان آینده سازان ایران اسلامی تصریح کرد: انتظار می‌رود معلمان و استادان فرهیخته دانشگاه‌ها و موسسات عالی، همچون قبل و البته دوچندان در ترویج و ثبات مبانی فکری و عملی دین مبین اسلام و زنده نگه داشتن احکام و نظریات آن، برای هموارسازی راه حق و حقیقت برای رهپویان و جویندگان کمال انسانی، تلاش وافر از خود نشان دهند؛ چرا که در این برهه سخت و حساس که استکبار و منحرفین با روش‌های جذاب و رنگین از طریق فقه‌های کذاب ضاله و گروهک‌های منحرف، تلاش ممتد و بی‌وقفه در جهت انحراف اقشار جامعه به خصوص نوجوانان و جوانان مومن و آینده‌ساز که سرمایه‌های هر مملکتی می‌باشند، داشته‌اند.

جلیلی خاطرنشان کرد: تنها به وسیله تعلیم و تربیت اسلامی به سبک ائمه اطهار (ع) آن هم از سوی ادامه‌دهندگان راه آن

معصومین(ع) یعنی معلمان و استادان بزرگوار، با تعلیم و افزایش بصیرت فتنه‌شناسی می‌توان با موفقیت گذر کرد.

خطیب جمعه مهربان به نقش معلمان زحمتکش در عرصه‌های مختلف آموزشی و پرورشی اشاره کرده و رشد و توسعه جامعه را مرهون تلاش‌های شبانه‌روزی این قشر زحمتکش دانست و هفته گرامیداشت مقام معلم را نماد ارزش‌گذاری به مقام شامخ این عزیزان عنوان کرد و از زحمات مسئولان، مدیران و تمام فعالان عرصه تعلیم و تربیت در منطقه مهربان قدردانی کرد.

وی همچنین 12 اردیبهشت ماه آغاز هفته عقیدتی سیاسی در سپاه را گرامی داشت و افزود: یکی از افتخارات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تاسیس عقیدتی، سیاسی در نیروهای مسلح است و فلسفه نامگذاری سالروز شهادت آیت‌الله مطهری به عنوان روز عقیدتی - سیاسی در سپاه ناشی از پیوند عمیق و سترگ پاسداران انقلاب با افکار و شخصیت نافذ و جریان ساز آن فیلسوف بزرگ و اندیشمند فرزانه است.

جلیلی اضافه کرد: بی‌تردید بالندگی و سلحشوری مستمر پاسداران انقلاب اسلامی در عرصه‌های پرخطر مأموریت‌ها و وظایف محوله مرهون تعالیم و آموزه‌های فرهنگ اسلام ناب محمدی (ص) و مجاهدت خستگی‌ناپذیر روحانیت متعهد و عالمان دانا و توانایی چون استاد مطهری است که تربیت یافته واقعی مکتب ولایت فقیه و خمینی کبیر محسوب می‌شود.

خطیب جمعه مهربان افزود: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان دژ تسخیر‌ناپذیر ملت ایران در عرصه دفاع از آرمان‌ها، ارزش‌های انقلاب و نظام، با تاسی به وصایای جاودان حضرت امام خمینی و و منویات و رهنمودهای مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنان اندیشه‌ها و افکار بی‌نظیر استاد مطهری را سرلوحه مهندسی طرح‌های تحول و تعالی سازمانی خود قرار داده و توسعه کمی و کیفی تلاش‌های اساسی و بنیادین خود در عرصه تربیت و پرورش نسل آینده سپاه را در پرتو آثار ارزشمند استاد شهید جستجو می‌کند.

امام جمعه مهربان 17 اردیبهشت ماه سالروز صدور فرمان تاسیس بسیج سازندگی به دستور آیت‌الله خامنه‌ای را که به عنوان روز بسیج سازندگی نامگذاری و در تقویم رسمی کشور مصوب شده را گرامیداشت.

این مسئول با گرامیداشت 18 اردیبهشت ماه روز جهانی صلیب سرخ و هلال احمر از زحمات و تلاش‌های رئیس و عوامل و امدادگران جمعیت هلال احمر مهربان که افتخارات زیادی را کسب کرده‌اند تقدیر و تشکر کرد.